淮安市档案馆关于向社会公开征集
档案资料的公告

1949年，新中国的成立开辟了历史新纪元。在这场深刻的历史变革中，形成了大量珍贵的档案资料，目前仍有相当部分散存在社会和个人手中。为纪念新中国成立70周年，进一步保护这部分档案资料，使其得到安全保管和充分利用，淮安市档案馆（以下简称本馆）特向社会各界开展新中国成立在淮安的专题档案资料征集，现将有关事项公告如下：
    一、征集范围
1948年12月至1950年12月形成的，反映淮安社会记忆、历史文化、社会风俗、城市变迁、人民生活变化，与社会发展息息相关且具有一定价值的文字、实物、照片、音频、视频等档案资料，包括书籍、报纸、杂志、日记、家书、公函、票证、商标、契约等。
二、征集方式
此次征集以无偿捐赠为主、有偿征集为辅的方式进行。本馆将向档案资料捐赠者颁发捐赠证书，并在《淮安日报》《淮海晚报》不定期刊登专版介绍。活动结束后，将精选本次征集的档案资料举办新中国成立70周年档案资料展。
三、征集时间
即日起至2019年9月30日
四、联系方式
凡符合档案资料征集范围的单位和个人，可以采取电话、面谈、委托代理人、信函、电子邮件等方式与本馆联系，本馆也可以主动上门协商办理相关事宜。
联系人：沈淮  严红海
[bookmark: _GoBack]联系电话：13861653198，0517-83606334
电子邮箱：hazjbyc@126.com
地址：淮安市翔宇南道1号市档案馆征集编研处（西南辅楼307室）。
邮编：223001

淮安市档案馆
2019年4月15日
2